
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІХ сесія VІ скликання)

30.10.2013 м. Кривий Ріг №2283

⌐ ¬
Про надання дозволу на виго-
товлення технічної докумен-
тації із землеустрою щодо вста-
новлення меж земельних ділянок
для подальшого надання їх у ко-
ристування

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання та громадян і надані доку-
менти; відповідно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України,
пункту 2 розділу VII "Перехідні та прикінцеві положення" Закону України "Про
Державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве са-
моврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Надати суб’єктам господарювання та громадянам (додаток) дозвіл на
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж
земельних ділянок для подальшого надання їх у користування.

2. Суб’єктам господарювання та громадянам у разі виявлення в процесі
робіт із землеустрою невідповідностей фактичного землекористування плану
земельної ділянки, межі якої встановлено в натурі, звернутися до міської ради
за отриманням дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення зе-
мельної ділянки, що фактично використовується.

3. Попередити, що замовники та розробники документації із землеустрою
несуть відповідно до закону відповідальність за її достовірність, якість і безпе-
ку заходів, передбачених нею.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних  відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013

Проект



Додаток
до рішення міської ради

30.10.2013 №2283

СПИСОК
суб’єктів господарювання та громадян, яким надається дозвіл на виготов-
лення технічної документації із землеустрою щодо встановлення  меж зе-

мельних ділянок для подальшого надання їх у користування

№
з/п

Суб’єкт
господарювання

Цільове
використання

земельної ділянки

Адреса
земельної ділянки,

кадастровий номер

Площа
( га )

1 2 3 4 5
1 Фізична особа – під-

приємець Гапоненко
Лариса Олександрівна

Розміщення приміщен-
ня магазину

Дзержинський район,
вул. Революційна, 5а,

1211000000:02:060:0026

0,0114

2 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"ТЕРМІНАЛ Н"

Розміщення
магазину

Центрально-Міський район,
вул. Харитонова, 15а,

1211000000:08:223:0002

0,1113

3 Фізична особа – під-
приємець Гулик

Олена Вікторівна

Розміщення торговель-
ного комплексу

Саксаганський район,
вул. Мелешкіна, 27б,

1211000000:06:134:0017

0,0353

4 Товариство
з обмеженою

відповідальністю
"ТВІСТ"

Розміщення
кафе-бістро з літнім

майданчиком

Жовтневий район,
мкр-н 4-й Зарічний, 20в*,

0,0135

5 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення електро-
підстанції
"КРУ-150"

Дзержинський район,
вул. Домобудівель-

на, 8а*

7,2916

6 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення електро-
підстанції

"Восточная"

Довгинцівський район,
вул. Леоніда

Бородича, 10*

0,7758

7 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Октябрьская-жилая"

Довгинцівський район,
вул. Гутовського, 99*

2,4245

8 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Соколовка"

Жовтневий район,
вул. Електрозавод-

ська, 31с*

0,5956

9 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"ШПФ-150"

Жовтневий район,
вул. Фабрична, 2б*

2,5077

10 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Пионер-35"

Жовтневий район,
вул. Коротченка, 17р*

0,3581



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
11 Публічне

акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Рибасово"

Жовтневий район,
вул. Войкова, 51р*

0,1072

12 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"ЮГОК-1"

Інгулецький район,
вул. Широківське

шосе, 37*

4,3094

13 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Артем-ЦРП"

Саксаганський район,
вул. Волгоград-

ська, 25*

1,7669

14 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Артем-35"

Саксаганський район,
вул. Тольятті, 1г*

3,9653

15 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції
"Пролетарська"

Саксаганський район,
вул. Іллічівська, 115*

0,9987

16 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Гвардейская"

Тернівський район,
вул. 23 Лютого, 67а* 1,3626

17 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції
"Ленинская-35"

Тернівський район,
вул. Оренбурзька, 3*

1,1380

18 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Большевик"
Центрально-Міський район*

0,0792

19 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Труд"

Центрально-Міський ра-
йон**,

вул. Окружна,127а*

2,1870

20 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Коммунист"

Центрально-Міський район,
вул. Алексєєнка, 55г*

0,1718

21 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Правда"

Центрально-Міський район,
вул. Правди, 7*

2,9099

22 Публічне
акціонерне товариство
"ДТЕК ДНІПРООБЛ-

ЕНЕРГО"

Розміщення
електропідстанції

"Алмазная"

Центрально-Міський район,
вул. Політехнічна*

0,1460



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5
23 Громадяни

Кушниренко Віталій
Григорович,

Котак Віктор Іванович

Розміщення
адміністративної

будівлі

Довгинцівський район,
вул. Революційна, 51,

1211000000:03:210:0002

0,0961

24 Фізична особа-
підприємець

Божко Станіслав
Георгійович

Розміщення та експлуа-
тація основних, підсоб-
них і допоміжних буді-
вель та споруд підпри-
ємств переробної, ма-
шинобудівної та іншої
промисловості. Цех з

виробництва бетонних
виробів (тротуарної

плитки)

Саксаганський район,
вул. Кірова, 4/1,

1211000000:06:162:0082

0,2506

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу О.Романюк

31.10.2013


	Ð³øåííÿ(5).pdf
	äîäàòîê(2).pdf

